
Страна 1 од 1 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО 

ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма 

и телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује: 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Oрган државне управе 

Врста предмета Услуга 

Основна обележја 

добара, назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности – Услуга праћења 

штампаних и електртронских медија, број ЈН МВ 30/2017.  

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

79416000 – услуге у области односа са јавношћу. 

Уговорена вредност 660.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Економски најповољнија понуда  

Број примљених 

понуда 
2 

Понуђена цена 
635.760,00 динара без ПДВ-а; 

660.000,00 динара без ПДВ-а; 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

635.760,00 динара без ПДВ-а; 

660.000,00 динара без ПДВ-а; 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора   

15.08.2017. године 

Датум закључења 

Уговора 
28.08.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу 

,,Kliping“ д.о.о, Ђорђа Станојевића 11ђ, Београд, ПИБ: 

105241994, матични број 20328045 са подизвођачем  

,,Еbart“ д.о.о.,  Светог Саве 30, Београд, ПИБ: 100040624,  

матични број 17246674,   

Период важења 

Уговора 

Уговор се закључује даном потписивања од стране 

овлашћених лица обе уговорне стране и примењује се 

годину дана од датума закључења уговора. 

 

 

www.mtt.gov.rs

